财务费用 75,827.36 210.81%

本期财务费用相较上年同期增加

210.81%，主要是公司本期因租赁北京

办公地点导致未确认融资费用摊销增

加所致。

资产减值损失 -719,307.76 229.40%

本期资产减值损失相较上年同期增加

229.40%，主要是公司计提存货跌价增

加所致。

其他收益 1,051,977.83 -88.70%

本期其他收益相较上年同期减少

88.70%，主要是公司上年同期收到政

府补助 900 万元所致。

投资收益 215,299.96 93.26%

本期投资收益相较上年同期增加

93.26%，主要是公司本期利用闲置资

金购买理财产品导致利息收益增加所

致。

公允价值变动收益 - -100.00%

本期公允价值变动收益相较上年同期

减少 100.00%，主要是本期购买的理

财产品到期赎回所致。

资产处置收益 - -100.00%

本期资产处置收益相较上年同期减少

100.00%，主要是本期未发生相关事

项。

营业外支出 5,242.14 100.00% 本期营业外支出相较上年同期增加

5

100.00%，主要是本期清理报废的固定

资产所致。

合并现金流量表项目 本年累计 变动幅度 变动说明

投资活动产生的现金流

量净额
-1,064,255.13 -137.82%

本期公司投资活动产生的流量净额为

-106.43 万元，较去年同期减少 387.79

万元，主要是本期期初不存在未到期

的理财产品，相较去年同期收回投资

收到的现金减少所致。

筹资活动产生的现金流

量净额
-569,415.62 -106.95%

本期公司筹资活动产生的现金流量净

额为-56.94 万元，较去年同期减少

876.28 万元，主要是上年同期发生银

行借款所致。

年初至报告期末（1-3月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额 说明

非流动资产处置损益 -5,093.55

计入当期损益的政府补助 18,903.06

委托他人投资或管理资产的损益 204,122.54

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -148.56

非经常性损益合计 217,783.49

所得税影响数 31,593.24

少数股东权益影响额（税后） 0.00

非经常性损益净额 186,190.25

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

销售费用 6,422,424.76 4,338,167.34 - -

营业成本 13,120,689.01 15,204,946.43 - -

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售 无限售股份总数 38,181,216 61.4340% 0 38,181,216 61.4340%

6

条件股

份

其中：控股股东、实际控制

人

0 0% 0 0 0%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 23,968,784 38.5660% 0 23,968,784 38.5660%

其中：控股股东、实际控制

人

23,468,684 37.7614% 0 23,468,684 37.7614%

   董事、监事、高管 0 0% 0 0 0%

   核心员工 0 0% 0 0 0%

   总股本 62,150,000  - 0 62,150,000  -

   普通股股东人数 7,320

7

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序号 股东名称 股东性质 期初持股数 持股变动 期末持股数
期末持股比

例%

期末持有限售

股份数量

期末持有无限

售股份数量

1
北京众邦融鑫信息技术中

心（有限合伙）
境内非国有法人 8,949,000 0 8,949,000 14.3990% 8,949,000 0

2 刘景郁 境内自然人 7,511,500 0 7,511,500 12.0861% 7,511,500 0

3
上海云鑫创业投资有限公

司
境内非国有法人 6,567,750 -241,253 6,326,497 10.1794% 0 6,326,497

4 王弋 境内自然人 5,214,500 0 5,214,500 8.3902% 5,214,500 0

5 信华信技术股份有限公司 境内非国有法人 4,978,500 -196,322 4,782,178 7.6946% 0 4,782,178

6
中房基金（大连）有限合

伙企业
境内非国有法人 4,777,633 0 4,777,633 7.6873% 0 4,777,633

7

浙江金蚂股权投资管理有

限公司－浙江远景数字经

济产业股权投资合伙企业

（有限合伙）

其他 1,615,857 -475,416 1,140,441 1.8350% 0 1,140,441

8 汪小清 境内自然人 932,300 0 932,300 1.5001% 932,300 0

9 姚航 境内自然人 864,500 0 864,500 1.391% 864,500 0

10 余超 境内自然人 500,100 0 500,100 0.8047% 500,100 0

合计 - 41,911,640 -912,991  40,998,649 65.9673% 23,971,900 17,026,749

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

北京众邦融鑫信息技术中心（有限合伙）、刘景郁、王弋、姚航是公司控股股东；

刘景郁、王弋、姚航是实际控制人及一致行动人。

除上述关系外，其他股东之间不存在相互关系。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

8

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内是

否存在

是否经过内部

审议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查询

索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用

对外担保事项 否 不适用 不适用

对外提供借款事项 否 不适用 不适用

股东及其关联方占用或转移公司资金、

资产及其他资源的情况
否 不适用 不适用

日常性关联交易的预计及执行情况 是
已事前及时履

行
是

《华信永道（北

京）科技股份有

限公司关于预

计 2025 年日常

性关联交易的

公告》（公告编

号：2024-094）

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用

经股东会审议通过的收购、出售资产、

对外投资事项或者本季度发生的企业合

并事项

否 不适用 不适用